
  

Na temelju članka 20 stavak 3 Zakona o javnoj nabavi „ "Narodne novine, broj 90/11, 83/13 

i 143/13) i članka 32 Statuta Općine Barilović  „Službeni glasnik Općine Barilović 
broj:2/09 i 1/13“ Općinsko vijeće Općine Barilović na svojoj 5 sjednici održanoj 

30.12.2013 godine donijelo je slijedeće: 

 
III Izmjene i dopune Plana nabave za 2013 godinu 

 

Članak 1 
 U Planu Nabave „Službeni glasnik Općine Barilović broj: 1/13 i 2/13“ nabavne 

vrijednosti od 20.000kn do 70.000,00 kuna mijenja se i glasi: 
 
Ev.broj 

nabave 
Predmet Nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave po 

Planu 

/bez pdv/ 

Izmjene i 

dopune Plana 

/bez pdv/ 

Račun iz kontnog 

plana 

  ROBA-ENERGIJE    
1-BV-RO/13 Usluge telefona i fax 20.000,00 28.000,00 32311 
2-BV-RO/13 Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 
24.000,00 69.000,00 32244 

3-BV-RO/13 Nabava led rasvjete 25.600,00 20.480,00 32231 
4-BV-RO/13 Motorni benzin i dizel gorivo 0 21.200,00 32234 
 USLUGE    
1-BV-U/13 Usluge nadzora 60.000,00 32.000,00 32379 
8-BV-U/13 Usluge odvjetnika i javnog 

bilježnika 
65.0000,00 65.600,00 32373 

9-BV-U/13 Geodetsko katastarske usluge 11.000,00 19.200,00 32375 
5-BV-U/13 Izrada glavnog projekta 

kanalizacije Mejaškovo selo  
68.000,00 0 41261 

 RADOVI    

1-BV-R/13 Izgradnja nogostupa Siča 40.000,00 0 42131 
2-BV-R/13 Izgradnja vodovoda 80.000,00 20.800,00  
3-BV-R/13 Sanacija udarnih rupa-asfalt 0 48.000,00 32329 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE VRIJEDNOSTI IZNAD 70.000,00 kuna 

 

Ev. Broj 

nabave 
Predmet 

nabave 

Račun iz 

kontnog 

plana 

Procjenjena 

vrijednost 

nabave 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

Napomena 

 RADOVI        
1-MV-RA/13 Izgradnja 

kanalizacije 

PRAG 

42141 1.690.000,00 otvoreni ugovor  15.12.2013 Postupak vođen 

2011 god. 

2-MV-RA/13 Asfaltiranje 

nerazvrstanih 

cesta 

42131 515.000,00-pla 

247.575,00-reb 
otvoreni ugovor Svibanj 

2013 

Srpanj 2013 Izvršeni radovi u 

vrijednosti239.999,58 

3-MV-RA/13 Asfaltiranje 

nerazvrstanih 

cesta nakon 

izgradnje 

kanalizacije 

42131 1.808.000,00-pl 

 

1.109.293,00-

rebalans 

otvoreni ugovor Vezano na 

izgradnju 

kanalizacije  

Do mjeseca 

veljače 2014 

Tijekom 2013 god 

izvršeno radova u 

vrijednosti 

864.787,10 

 

Članak 2. 

 

 Ove izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Barilović“ 

 

Klasa:023-05/13-01/07 

Ur.bro:2133/06-01/13-03 

           Predsjednik Općinskog vijeća 

           Ivan Milašinčić 

 


